ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

ПР ИКАЗ

от '(О- ____ 2023 года № -Д

О предоставлении документов и создании конкурсной комиссии конкурса
на соискание призов в денежной форме общественной организации

«Попечительский совет Полевского городского округа»

В соответствии с Планом работы органа местного самоуправления
Управление образованием Полевского городского округа, Положениями о
призах в денежной форме общественной организации «Попечительский совет
Полевского городского округа» педагогам, особо одаренным детям
(направление «Интеллект»), творчески одаренным обучающимся, особо
одаренным юным спортсменам, утвержденными Попечительским советом,
Положением об ОМС Управление образованием ПГО, утвержденным
решением Думы Полевского городского округа от 26 июня 2014 года № 161, в
целях обеспечения открытости конкурса на соискание призов в денежной
форме общественной организации «Попечительский совет Полевского
городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций Полевского городского округа:
1.1. Сформировать пакет документов на кандидатов на соискание призов в
денежной форме общественной организации «Попечительский совет
Полевского городского округа», в соответствии с Положениями для каждой
номинации.
1.2. Предоставить сформированный пакет документов руководителям рабочих
групп конкурсной комиссии в срок до 31.03.2023г.
2. Создать из числа специалистов ОМС Управление образованием ПГО, членов
общественного совета ОМС Управление образованием ПГО, представителей
учреждений дополнительного образования ПГО, не подведомственных ОМС
Управление образованием ПГО, конкурсную комиссию для определения
рейтинга соискателей приза в составе:

председатель конкурсной комиссии -  Чеснокова М.В., начальник ОМС
Управление образованием ПГО;
- секретарь конкурсной комиссии -  Кречетова Т.В., заведующий сектором
ОМС Управление образованием ПГО;
- члены комиссии (Приложение 1).
3. Сформировать в составе конкурсной комиссии рабочие группы:
3.1 в номинации «Лучший учитель года»:
- Чеснокова М.В., руководитель группы
- Кокорина Е.Л.
- Никитин В.Г.
- Петрова О.С.
3.2 в номинации «Лучший воспитатель года»:
- Бурлева М.В., руководитель группы
- Ботвина Е.В.
- Пронина Н.И.
- Харина Н.В.
3.3 в номинации «Лучший педагог дополнительного образования года»:
- Терещенко В.С., руководитель группы
- Высоцкая Л.В.
- Андреева Н.А.
- Михайлова И.В. (по согласованию)
3.4 в номинации «Лучший тренер года»
- Кречетова Т.В., руководитель группы
- Алаева А.В. (по согласованию)
- Гаврилова Л.И. (по согласованию)
- Мамочкин В.А. (по согласованию)
3.5 в номинации «Особо одаренные учащиеся (направление «Интеллект»)»:
- Титова Е.Е., руководитель группы
- Рогожина Е.А.
- Хомякова Н.В.
- Семенова О.М.
- Попова О.А.
3.6 в номинации «Особо одаренный юный спортсмен»:
- Кречетова Т.В., руководитель группы
- Алаева А.В. (по согласованию)
- Г аврилова Л.И. (по согласованию)
- Мамочкин В.А. (по согласованию)
3.7 в номинации «Творчески одаренные учащиеся»:
- Крыгина В.О., руководитель группы
- Аникиева Т.В.
- Горбунов К.В.

- Копырина И.В. (по согласованию)
- Чухнина Г.С.
- Юровских И.А. (по согласованию)
4. Установить срок работы конкурсной комиссии 03.04.2023г. - 10.04.2023г.
5. Руководителям групп:
5.1. организовать работу групп по рассмотрению конкурсных материалов
соискателей призов
5.2. представить председателю конкурсной комиссии М.В.Чесноковой
рейтинговые списки соискателей призов и протоколы заседания группы в срок
12 апреля 2023г.
6. Возложить на членов конкурсной комиссии ответственность за выполнение
требований Положений о призах в денежной форме общественной организации
«Попечительский совет Полевского городского округа» педагогам, особо
одаренным детям (направление «Интеллект»), творчески одаренным
обучающимся, особо одаренным юным спортсменам, утвержденных
Попечительским советом, а также за соблюдение принципов объективности и
открытости.
7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник
ОМС Управление образованием ПГО М.В.Чеснокова